



## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

*21.11.2023* № *3128-п/1*

г. Тольятти, Самарской области



О внесении  
изменений в постановление администрации  
городского округа Тольятти от 26.07.2022 № 1588-п/1  
«Об утверждении муниципальной программы  
«Содержание и ремонт объектов и сетей  
инженерной инфраструктуры  
городского округа Тольятти на 2023 - 2027 годы»»

В соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 23.11.2022 № 1418 «О бюджете городского округа Тольятти на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 12.08.2013 № 2546-п/1 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Содержание и ремонт объектов и сетей инженерной инфраструктуры городского округа Тольятти на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 26.07.2022 № 1588-п/1 (далее - Программа), (газета "Городские ведомости", 2022, 2 августа, 2023, 14 февраля, 4 апреля, 30 мая, 11 июля, 15 августа), следующие изменения:

1.1. В столбце 3 пункта 7 Паспорта Программы:

1.1.1. в абзаце втором цифры «2 356 109» заменить цифрами «2 284 601»;

1.1.2. в абзаце четвертом цифры «438 030» заменить цифрами «419 599»;

1.1.3. в абзаце пятом цифры «447 739» заменить цифрами «394 662».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. в абзаце втором цифры «2 356 109» заменить цифрами «2 284 601»;

1.2.2. в абзаце третьем цифры «438 030» заменить цифрами «419 599»;

1.2.3. в абзаце четвертом цифры «447 739» заменить цифрами «394 662».

1.3. Приложение №1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению к настоящему постановлению.

1.4. В Приложении №2 к Программе:

1.4.1. в столбце 6 пункта 1.1. цифры «438» заменить знаком «-»;

1.4.2. в столбце 6 пункта 1.8. цифры «12» заменить знаком «-»;

1.4.3. в столбце 6 пункта 3.3. цифры «3 385» заменить цифрами «2 812»;

1.4.4. в столбце 7 пункта 3.3. цифры «3 385» заменить цифрами «1 803».

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти (Власов В.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы городского округа Дроботова А. А.

Глава городского округа



Н.А.Ренц





